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TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

1612NCA0001 Construcción de la clínica de paciente ambulatorio en
el Instituto Nacional de Cardiología Ignacio Chávez.
2018-2019

9 CIUDAD DE MÉXICO  149,446,413  96,309,694

 96,309,694Programa Presupuestario:
K011 Proyectos de infraestructura social

de salud
 96,309,694

 96,309,694  

 96,309,694  
 96,309,694  


